Директору МКУ «О погребении и похоронном деле в РМР МО» Соболевой А.А.
от ___________________________________________
_____________________________________________
Паспорт гражданина РФ: серия _______№_________ выдан _______________________________________
_____________________________________________
Дата выдачи: _________________________________
Место регистрации ____________________________
_____________________________________________
Адрес фактического проживания:_________________
______________________________________________
Телефон моб.:_________________________________
Телефон дом.: _________________________________

ЗаявлениеРазрешение № _______________________
Регистрационный № умершего _________
Размер участка ______________________
Сектор, ряд, место ___________________

на подзахоронение на месте родственного захоронения

	Прошу выдать разрешение на подзахоронение моего родственника,____________________
_________________________________________________________________________________
(степень родства, ФИО умершего)
на месте родственного участка.
Адрес регистрации на момент смерти: ________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Вид захоронения: гроб/ урна.           Дата смерти: _______________________________________
Наименование кладбища: _______________________, где ранее в __________году захоронены родственники  умершего ___________________________________________________________
                                                                                    ( степень родства, ФИО полностью)
_________________________________________________________________________________
на могиле имеется : памятник, крест, плита, трафарет, цветник.
Дата захоронения_________________________ время захоронения:_______________________
Организация, осуществляющая захоронение___________________________________________

К заявлению прилагаю следующие копии документов:
1. Свидетельство о смерти
2. Документ, удостоверяющий личность заявителя
3. Свидетельство  о смерти ранее захороненного ________________________________________
4. Документы, подтверждающие родство заявителя с умершим____________________________
________________________________________________________________________________

За правильность указанных сведений несу полную ответственность. Принимаю на себя права и обязанности ответственного лица. С правами и обязанностями ответственного лица ознакомлен. В случае обособленных претензий от более близких родственников, обязуюсь переоформить ответственность за могилу на них.
 В случае несоответствия фактических размеров, с размерами предоставленного участка, обязуюсь в течение месяца с момента захоронения привести размеры ограды в соответствии с законными требованиям.

____________________________________________________Личная подпись ___________  .
                                 ФИО заявителя полностью
[bookmark: _GoBack]«____» ___________ 2017г
Примечание: предъявленные документы ксерокопируются